
ZARZĄDZENIE NR 317/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 15 marca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 46.623.976,75 zł do 

kwoty46.630.680,75 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 45.523.807,54 zł do kwoty 45.530.511,54 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 55.479.993,75 zł do kwoty        

55.486.697,75 zł,  z tego wydatki bieżące  z kwoty 46.231.385,32 zł, do kwoty 46.238.089,32 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3949C37D-F117-413F-817B-768DB092BDA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 291 839,00 298 543,00

Pozostała działalność 500,00 7 204,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 704,00

46 623 976,75 46 630 680,75

85295 6 704,00

6 704,00

Razem: 6 704,00

Rozdział Zmiana

6 704,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 317/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 15 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3949C37D-F117-413F-817B-768DB092BDA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 670 485,00 19 670 485,00

Szkoły podstawowe 13 024 361,95 13 024 361,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 401 410,00 407 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 762,00 315 962,00

Przedszkola 3 414 248,00 3 414 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 390,00 88 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 170,00 97 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 130,00 17 130,00

852 Pomoc społeczna 1 470 642,00 1 477 346,00

Ośrodki pomocy społecznej 765 483,00 765 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 283,00 5 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 600,00

Pozostała działalność 26 500,00 33 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 10 454,00

855 Rodzina 14 625 958,92 14 625 958,92

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 561 650,00 3 567 650,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 819,00 3 253 819,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000,00 19 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

25 000,00 19 000,00

55 479 993,75 55 486 697,75Razem:

-6 000,00

6 704,00

6 000,00

85510 -6 000,00

85502

85295

85219

80104

6 000,00

-250,00

6 954,00

0,00

400,00

-400,00

6 704,00

0,00

Rozdział

80101

Zmiana

10 000,00

6 704,00

0,00

750,00

-10 750,00

0,00

5 800,00

-5 800,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 317/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 15 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3949C37D-F117-413F-817B-768DB092BDA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 marca 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o

kwotę 6.704,00 zł w sposób następujący:

1. w zakresie dochodów:

w dziale 852 – Pomoc Społeczna;

- zwiększa się dochody 6.704,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021, w

związku z uzyskaniem wsparcia finansowego w roku 2021, ze środków pochodzących z Funduszu

Przeciwdziałania Covid–19,

2. w zakresie wydatków:

w dziale 801 – Oświata i wychowanie;

- dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w celu zapewnienia prawidłowej

realizacji planu finansowego, zmniejszając środki na zakup materiałów, a zwiększając na realizację

wydatków w zakresie BHP dla pracowników oraz na zakup usług,

w dziale 852 – Pomoc społeczna;

- zwiększa się wydatki 6.704,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021, w

związku z uzyskaniem wsparcia finansowego w roku 2021, ze środków pochodzących z Funduszu

Przeciwdziałania Covid–19, oraz dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami

zmniejszając środki na zakup materiałów, a zwiększając na badania lekarskie dla pracowników

oraz na świadczenia dla podopiecznych będących w izolacji i kwarantannie w związku z

zarażeniem wirusem SARS Cov-2,

w dziale 855 – Rodzina;

- w zakresie dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami, zabezpieczając środki w

kwocie 6.000,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia w związku z urodzeniem więcej niż

jednego dziecka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3949C37D-F117-413F-817B-768DB092BDA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

